



دسترسی به مرکز ملی جمع آوری نتایج

مرکز ملی جمع آوری نتایج محل است که فورمه های نتایج تمام ۳۵ حوزه انتخابات پارلمانی جهت شمارش به آنجا گردآوری میگردند. این مرکز در دفتر مرکزی کمیسیون مستقل انتخابات در کابل موقعیت داشته و از تاریخ ۱۰ اسد ۱۳۸۹ الی اعلان نتایج تصدیق شده فعالیت می نماید.

رسانه ها

به اعضای رسانه ها اجازه داده میشود که از مرکز ملی جمعآوری نتایج انتخابات دیدار نمایند، البته در دوران این دیدارها که از طرف ریاست معلومات و روابط خارجه کمیسیون مستقل انتخابات تنظیم میگردد، افراد مسؤل نمایندگان رسانه ها را الی مرکز جمعآوری نتایج همراهی (اسکورت) خواهند نمود. تکرار چنین بازدیدها وابسته به تقاضای نمایندگان رسانه ها و ظرفیت مکانی مرکز یاد شده می باشد. این بازدیدها از طریق شبکه ها یا چنل های مشخص کمیسیون مستقل انتخابات اعلان می گردد. به دلیل محدودیت های مکانی شمار نمایندگان رسانه ها نیکه در یک وقت معین به این مرکز اجازه داده میشوند، در هر بازدید به ۷ نفر (البته بشمول گرداننده تجهیزات) محدود گردیده است.

رسانه ها میتوانند در داخل مرکز جمع آوری نتایج فلمبرداری و یا تصویر برداری نمایند، که این کار منوط به محدودیت های امنیتی مطروحه برای حفاظت کارمندان این مرکز می باشد. رسانه ها نمی توانند طوری تصویری برداری نمایند که در آن هورت کارمندان آن مشخص شده بتواند.

مشاهدین، کاندیدان، احزاب سیاسی، نمایندگان

کمیسیون مستقل انتخابات از تاریخ ۲۸ سنبله ۱۳۸۹ فرصت نظارت از مرکز ملی جمع آوری نتایج را فراهم خواهد ساخت. هر نهاد نظارتی و یا حزب سیاسی میتواند الی دو شخص را جهت اجازه دسترسی به مرکز جمع آوری نتایج معرفی نماید. به دلیل شمار زیاد کاندیدان مستقل، کمیسیون مستقل انتخابات قادر نیست تا فرصت ورود را برای کاندیدان و یا نمایندگان کاندیدان مستقل فراهم نماید.

به دلیل محدودیت های مکانی، در یک وقت معین شمار محدود از مشاهدین/نمایندگان احزاب در مرکز جمع آوری نتایج اجازه ورود را خواهند داشت. زمانیکه دیگران منتظر اجازه ورود به این مرکز می باشند، از مشاهدین/نمایندگان احزاب که از مرکز بازدید نمودند، تقاضا خواهد گردید که مرکز را ترک گویند تا سایر همکاران آنها اجازه دسترسی را یابند.

برای اینکه نهاد ها به مرکز جمع آوری نتایج دسترسی حاصل نمایند، باید معلومات ذیل را بطور کتبی به ریاست ارتباط خارجه کمیسیون مستقل انتخابات ارایه نمایند:

- نهاد
- اسم شخصی که اجازه نامه برایش صادر گردد
- یک نقل از کارت اعتبارنامه
- یک نقل از کارت هویت

درخواست ها باید به شکل کتبی در ساعات کاری توسط مسؤل ارتباطی موظف به ریاست روابط خارجه تسلیم گردد. صرفاً به افرادی که جواز داده شده، اجازه دسترسی داده خواهد شد. آنها از دروازه کمیسیون مستقل انتخابات به داخل مرکز جمع آوری نتایج طبق معمول اسکورت و همراهی خواهند گردید.

مشاهدین و نمایندگان احزاب سیاسی میتوانند در ساعات فعالیت مرکز جمع آوری نتایج (از ۹ بجه صبح الی ۱۰ بجه شب) داخل این مرکز باقی بمانند. آنها میتوانند تنها از محل مشخص نظارت و مشاهده نمایند و بیشتر از آن جازه دسترسی نخواهند داشت. نقض این پالیسی موجب ممنوعیت از دسترسی در آینده می گردد.

سهولت ها:

پارک‌نگ و یا توقف عراده جات در داخل محوطه کمیسیون مستقل انتخابات مجاز نیست. امکانات پارک‌نگ در بیرون از محوطه کمیسیون مستقل انتخابات فراهم گردیده است. بازدیدکنندگان مرکز جمع آوری نتایج اجازه دسترسی به سایر ساحات محوطه کمیسیون مستقل انتخابات را ندارند. امکانات غذائی در داخل مرکز فراهم نمیباشد.

معلومات در مورد موقعیت و امنیت

مرکز ملی جمع آوری نتایج در محوطه دفتر کمیسیون مستقل انتخابات موقعیت دارد.

تلاشی امنیتی قبل از ورود به محوطه لازمی می باشد.

آوردن هر نوع اسلحه جداً ممنوع می باشد.

رسانه ها، مشاهدین، نمایندگان اجازه دسترسی به محوطه کمیسیون مستقل انتخابات را بدون اسکورت ندارند.

تماس:

با دیپارتمنت ارتباط خارجه کمیسیون مستقل انتخابات از طریق کارمندان ارتباطی ذیل تماس گیرید:

0799407759	مرضیه صدیقی سلیم، مسئول ارشد ارتباط با رسانه ها،	رسانه ها
0707186119	سید وحیدالله هاشمی، مسئول ارتباطی کاندیدان و احزاب سیاسی،	احزاب سیاسی
0707185211	کنشکا ساحل، مسئول ارتباطی مشاهدین،	مشاهدین